
ALHAMBRA腕錶

錶殼和圖騰尺寸指南

請注意，尺寸指南僅供參考。



我們建議您前往精品店試戴腕錶，以確認最適合您的尺寸。
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按實際尺寸列印以了解錶殼的實際大小

Sweet Alhambra腕錶
金質錶鏈

0.87 英寸

22.7 毫米

0.59 英寸

15 毫米

0.59 英寸

15 毫米

Alhambra腕錶，小型款式
金質錶鏈

1.02 英寸

26 毫米

0.59 英寸

15 毫米

0.78 英寸

20 毫米

Alhambra腕錶，小型款式
鋪鑲鑽石金質錶鏈

1.06 英寸

27 毫米

0.66 英寸

17 毫米

0.90 英寸

23 毫米


